
RegionalBus

987 Schongau  - Altenstadt - Schwabsoien - Sachsenried - Ingenried

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des Landkreises Weilheim-Schongau in den MVV. Ehemalige RVO-Linie 9657.
Zone

SOG
SOG
SOG
SOG
SOG
SOG
SOG
ALS
ALS
ALS
ALS
SWB
SWS
SWS
SWS
SWS
SWS
INR

INR

8
8
8
8
8
8
8

8/9
8/9
8/9
8/9
9
9
9
9
9
9
9

9

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Schongau, Bahnhof 
- Rathaus
- Spinne
- Marktoberdorfer Straße
- Lechenbauerstraße (Bstg 1)
- Waldfriedhof
- Richard-Wagner-Ring
Altenstadt, Via-Claudia-Platz
- Rathaus
- Schwabsoier Str.
- Am Reiterweg
Schwabbruck
Schwabsoien, Post
- West
Sachsenried, Gartenweg
- Feuerwehrhaus
- Bahnhof
Ingenried
987 Ingenried  ab
987 Erbenschwang  an
987 Krottenhill  an
987 Schongau, Bahnhof  an
Krottenhill

6.25

6.27
6.28

6.29
6.30
6.32
6.33
6.35
6.36

S

12.58

13.03
13.04

S
12.54

12.57

12.59

13.04
13.05

13.11

13.14
13.19
13.21
13.23
13.26

13.30

F
12.59
13.04
13.07
13.09

13.10
13.11
13.13
13.14
13.16
13.17
13.22
13.24
13.25
13.28
13.30
13.32
13.34
13.34
13.36

14.05

S

13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.16
13.17
13.22
13.24
13.25
13.28
13.30
13.32
13.34
13.34
13.36

14.05

S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen = hält nur zum Aussteigen = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: SOG = Schongau, ALS = Altenstadt, SWB = Schwabbruck, SWS = Schwabsoien, INR = Ingenried

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 15. Dezember 2024 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
0881/924770



RegionalBus

987 Ingenried - Sachsenried - Schwabsoien - Altenstadt - Schongau 

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des Landkreises Weilheim-Schongau in den MVV. Ehemalige RVO-Linie 9657.
Zone

INR
INR
INR
INR
INR
INR
SWS
SWS
SWS
SWS
SWS
SWB
SWB
SWS
ALS
ALS
ALS
ALS
SOG
SOG
SOG
SOG
SOG
SOG
SOG

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

8/9
8/9
8/9
8/9
8
8
8
8
8
8
8

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

987 Schongau, Bahnhof  ab
987 Altenstadt, Rathaus  ab
987 Sachsenried, Bahnhof  ab
987 Ingenried  an
Ingenried
Erbenschwang
Erbenschwang
Ingenried
Krottenhill
Huttenried
Sachsenried, Bahnhof
- Feuerwehrhaus
- Gartenweg
Schwabsoien, West
- Post
Schwabbruck
Schwabbruck
Schwabsoien, Post
Altenstadt, Am Reiterweg
- Schwabsoier Str.
- Rathaus
- Via-Claudia-Platz
Schongau, Richard-Wagner-Ring
- Waldfriedhof
- Marktoberdorfer Straße
- Lechenbauerstraße (Bstg 1)
- Spinne
- Rathaus
- Bahnhof 

S

6.37

6.43
6.48

6.52
6.55
6.57
6.58
7.00

7.08
7.09

7.13

S

6.41

6.46
6.49
6.51
6.54
6.55
6.57

7.00
7.01
7.04
7.06
7.08
7.09

7.14
7.15

7.17

S

6.58

7.15

S

7.26
7.27

7.33
7.35

7.39

8.10
8.13

8.14
8.16
8.17
8.20
8.21
8.23

8.26
8.27
8.29
8.30
8.32
8.33
8.36

8.37
8.39
8.43

S F
12.59

13.14 13.14
13.32 13.32
13.34 13.34
13.34
13.36

13.39

13.43
13.46
13.48
13.49
13.51
13.52
13.54
13.55
13.58

13.59
14.01
14.05

S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen = hält nur zum Aussteigen = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: INR = Ingenried, SWS = Schwabsoien, SWB = Schwabbruck, ALS = Altenstadt, SOG = Schongau

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 15. Dezember 2024 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
0881/924770


	Alle Haltestellen
	Linie 987
	Schongau *301 - Altenstadt - Schwabsoien - Sachsenried - Ingenried
	Montag - Freitag

	Ingenried - Sachsenried - Schwabsoien - Altenstadt - Schongau *301
	Montag - Freitag



