

987

Schongau R - Altenstadt - Schwabsoien - Sachsenried - Ingenried

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des Landkreises Weilheim-Schongau in den MVV. Ehemalige RVO-Linie 9657.

Zone	Verkehrshinweis	Montag - Freitag			
		S	S	F	S
SOG 8	Schongau, Bahnhof R	6.25	12.54	12.59	
SOG 8	- Rathaus	→	→	13.04	
SOG 8	- Spinnerei	6.27	12.57	13.07	
SOG 8	- Marktoberdorfer Straße	6.28	→	13.09	
SOG 8	- Lechenauerstraße (Bstg 1)	→	12.58	12.59	→ 13.09
SOG 8	- Waldfriedhof	6.29	→	13.10	13.10
SOG 8	- Richard-Wagner-Ring	6.30	→	13.11	13.11
ALS 8/9	Altenstadt, Via-Claudia-Platz	6.32	13.03	13.04	13.13
ALS 8/9	- Rathaus	6.33	13.04	13.05	13.14
ALS 8/9	- Schwabsoier Str.	6.35	→	13.16	13.16
ALS 8/9	- Am Reiterweg	6.36	→	13.17	13.17
SWB 9	Schwabbrück	→ 13.11	13.22	13.22	
SWS 9	Schwabsoien, Post	ab	→	13.24	13.24
SWS 9	- West	→ 13.14	13.25	13.25	
SWS 9	Sachsenried, Gartenweg	13.19	13.28	13.28	
SWS 9	- Feuerwehrhaus	13.21	13.30	13.30	
SWS 9	- Bahnhof	13.23	13.32	13.32	
INR 9	Ingenried	13.26	13.34	13.34	
	987 Ingenried	ab	→ 13.34	→ 13.34	
	987 Erbenschwang	an	→	13.36	13.36
	987 Krottenhill	an	→	→	
	987 Schongau, Bahnhof	an	14.05	14.05	
INR 9	Krottenhill	→ 13.30			

S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen ↠ = hält nur zum Aussteigen ▶ = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: SOG = Schongau, ALS = Altenstadt, SWB = Schwabbrück, SWS = Schwabsoien, INR = Ingenried

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.Fahrplan als PDF
zum DownloadGültig ab 15. Dezember 2024
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.deRegionalverkehr Oberbayern
0881/924770

987

Ingenried - Sachsenried - Schwabsoien - Altenstadt - Schongau R

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des Landkreises Weilheim-Schongau in den MVV. Ehemalige RVO-Linie 9657.

Zone	Verkehrshinweis	Montag - Freitag			
		S	S	S	S
	987 Schongau, Bahnhof	ab		S	F
	987 Altenstadt, Rathaus	ab		13.14	13.14
	987 Sachsenried, Bahnhof	ab		13.32	13.32
	987 Ingenried	an		13.34	13.34
INR 9	Ingenried	6.37		13.34	
INR 9	Erbenschwang		6.41		13.36
INR 9	Erbenschwang			8.10	
INR 9	Ingenried			8.13	
INR 9	Krottenhilt	6.43			
INR 9	Huttenried	6.48			
SWS 9	Sachsenried, Bahnhof	6.46		8.14	
SWS 9	- Feuerwehrhaus	6.49		8.16	
SWS 9	- Gartenweg	6.51		8.17	
SWS 9	Schwabsoien, West	6.54		8.20	
SWS 9	- Post	6.55		8.21	
SWB 9	Schwabbrück	6.57	6.58	8.23	
SWB 9	Schwabbrück	6.52			13.43
SWS 9	Schwabsoien, Post	6.55			13.46
ALS 8/9	Altenstadt, Am Reiterweg	6.57	7.00	8.26	13.48
ALS 8/9	- Schwabsoier Str.	6.58	7.01	8.27	13.49
ALS 8/9	- Rathaus	7.00	7.04	7.26	8.29 13.51
ALS 8/9	- Via-Claudia-Platz		7.06	7.27	8.30 13.52
SOG 8	Schongau, Richard-Wagner-Ring		7.08		8.32 13.54
SOG 8	- Waldfriedhof	7.09			8.33 13.55
SOG 8	- Marktoberdorfer Straße				8.36 13.58
SOG 8	- Lechenbauerstraße (Bstg 1)	7.08	7.14	7.15	7.33
SOG 8	- Spinne	7.09	7.15		7.35 8.37 13.59
SOG 8	- Rathaus				8.39 14.01
SOG 8	- Bahnhof R	7.13	7.17	7.39	8.43 14.05

S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen * = hält nur zum Aussteigen ▾ = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: INR = Ingenried, SWS = Schwabsoien, SWB = Schwabbrück, ALS = Altenstadt, SOG = Schongau

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.Fahrplan als PDF
zum DownloadGültig ab 15. Dezember 2024
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.deRegionalverkehr Oberbayern
0881/924770